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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden var i gang med
forberedelse af mad til dagens serveringer.
Opbevaring af fødevare på køl og frost. Herunder temperatur
kontrolleret i køler med ferske kødprodukter og i frysere.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens kold jomfru i
køkkenet, ved siden af komfuret, fremstår med vækst af
skimmel. Når låger og skuffer åbnes er der en lugt og der
fremstår plamager på alle overflader i kold jomfruen. Kold
Jomfruens overflade bruges til tilberedning, men er slukket og
indeholder ikke fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går i gang
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Desuden blev gulv i køkken, emhætte, gryder over emhætte. komfur, køleskabe, frysere og
diskområde/sushikøkken i forbindelse med spiselokale kontrolleret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Virksomhedens dør og afløb. Ingen
anmærkninger. Virksomheden har gennemgået skadedyrssikring og fremvist tiltag i gården mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning, nedkøling, indfrysning af fisk, pH
måling på ris for perioden 02-11-23 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er taget fotos under kontrolbesøget.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


